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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICADOR PROGRAMATICO (PROGRAMATICO)

DEL 01/01/2020 AL 30/04/2020

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

E Prestación De Servicios Públicos

O Apoyo A La Función Publica Y Al Mejoramiento De La Gestión

U Otros Subsidios

Total

 Concepto

      36,002,384.61 

               0.00 

               0.00 

      36,002,384.61 

Aprobado

     278,613,914.61 

           5,000.00 

       4,334,147.00 

     282,953,061.61 

      79,442,942.98 

               0.00 

       1,532,817.70 

      80,975,760.68 

     242,320,367.00 

           5,000.00 

       4,625,310.00 

     246,950,677.00 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

      77,981,188.03 

               0.00 

       1,532,817.70 

      79,514,005.73 

     199,170,971.63 

           5,000.00 

       2,801,329.30 

     201,977,300.93 


