

SISTEMA MUNICIPAL DIF SECRETARÍA DE FINANZAS

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICADOR PROGRAMATICO (PROGRAMATICO) DEL 01/01/2020 AL 30/04/2020

Concepto	Aprobado	Ampliaciones / Reducciones	Egresos Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
E Prestación De Servicios Públicos	242,320,367.00	36,002,384.61	278,613,914.61	79,442,942.98	77,981,188.03	199,170,971.63
O Apoyo A La Función Publica Y Al Mejoramiento De La Gestión	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00
U Otros Subsidios	4,625,310.00	0.00	4,334,147.00	1,532,817.70	1,532,817.70	2,801,329.30
Total	246,950,677.00	36,002,384.61	282,953,061.61	80,975,760.68	79,514,005.73	201,977,300.93